ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC AN

     Số:           /UBND-VHXH

V/v đẩy mạnh công tác tuyên truyền Đại

hội Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày         tháng  10 năm 2025

         KHẨN

                            Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao xã;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học thuộc xã;

- Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân phố.

Thực hiện Công văn số 1477/SVHTTDL-QLTTBCXB, ngày 02/10/2025

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 –

2030.

Nhằm tiếp tục tuyên truyền sâu rộng về Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Lâm

Đồng, nhiệm kỳ 2025-2030, tạo khí thế mạnh mẽ, phát huy sức mạnh tổng hợp

của toàn Đảng, toàn quân và toàn dân, đoàn kết đồng lòng thúc đẩy đổi mới,

sáng tạo, đột phát trên các lĩnh vực hướng tới thực hiện thắng lợi các mục tiêu,

các nhiệm vụ, chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp; UBND xã đề nghị các

phòng chuyên môn, các cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp đẩy mạnh công tác

tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Lâm Đồng, nhiệm kỳ 2025-2030, cụ

thể như sau:

1. Tuyên truyền đúng mục đích, định hướng, đạt yêu cầu của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng đã xác định tại Mục II, Kế hoạch số 12-KH/TU; Hướng

dẫn số 13-HD/BTGDVTU ngày 30/9/2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh

ủy Lâm Đồng; Công văn số 279-CV/BTGDVTU ngày 30/9/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy Lâm Đồng (gửi kèm).

2. Đề nghị Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân phố tuyên truyền Nhân dân

treo cờ Tổ quốc theo đúng quy định hiện hành.

3. Hình thức và thời gian tuyên truyền: (1) Tuyên truyền rộng rãi trên cổng

và trang thông tin điện tử, bản tin, hệ thống thông tin cơ sở, nền tảng mạng xã

hội…; tuyên truyền trực tiếp qua tuyên truyền viên cơ sở; thông qua các hội nghị

sinh hoạt của các đoàn thể chính trị - xã hội, họp thôn, bon, tổ dân phố, (2) Tuyên

truyên, cổ động trực quan treo cờ Tổ quốc, băng rôn, panô, khẩu hiệu, áp phích,

bảng điện tử, màn hình Led tại trụ sở làm việc của các cơ quan, đơn vị, cụm dân

cư, nơi công cộng, các khu vực trung tâm, tuyến đường chính, các nút giao thông

khu vực trung tâm xã (3) Tổ chức các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể dục - thể

thao…; (4) Vận động cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân thay khung

2

hình Avatar trên các nền tảng mạng xã hội1; (5) Thời gian tuyên truyền từ ngày

01/10/2025 đến hết ngày 15/10/2025.

* Khai thác maket, pano, băng rôn, cờ phướn, khẩu hiệu tuyên truyền Đại

hội Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 tại đường dẫn sau:

https://drive.google.com/drive/folders/11WuWCYrnLSf8dX

CBgzyZl0PI-Aan7G4l

Yêu cầu Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, Ban tự quản các thôn, bon, tổ dân phố

trên địa bàn xã tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT xã;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Hoàng Vinh

1 https://khunghinh.net/p/DHDBTINHLAMDONGLANTHUINK2025-2030

https://drive.google.com/drive/folders/11WuWCYrnLSf8dXCBgzyZl0PI-Aan7G4l
https://drive.google.com/drive/folders/11WuWCYrnLSf8dXCBgzyZl0PI-Aan7G4l
https://khunghinh.net/p/DHDBTINHLAMDONGLANTHUINK2025-2030

		2025-10-02T16:36:55+0700

		2025-10-02T16:40:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T19:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T19:39:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T19:39:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC AN<ttda.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!